[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №511
22.05.2014

	г.Невельск

	Об итогах проведения ежегодного районного конкурса
«Лучшее  предприятие
(предприниматель) года» за 2013 год

В соответствии с постановлением администрации Невельского городского округа от 31.03.2014 г. № 303 «О проведении ежегодного районного конкурса «Лучшее  предприятие (предприниматель) года» и протоколом заседания комиссии по подведению итогов ежегодного районного конкурса «Лучшее  предприятие (предприниматель) года» от 19.05.2014, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По результатам ежегодного районного конкурса «Лучшее  предприятие (предприниматель) года» за 2013 год наградить дипломами следующих победителей:
1.1. В номинации "Лучшее малое предприятие (индивидуальный предприниматель) муниципального образования  «Невельский городской округ» присудить первое место  индивидуальному предпринимателю Соловьеву Александру Николаевичу;
1.2. В номинации "Женская инициатива в предпринимательстве»  присудить первое место  индивидуальному предпринимателю Могилевой Марем Муссаевне;
1.3.  В номинации «Бизнес-старт» присудить первое место  ООО «Юглес», директор Савостьянов Михаил Михайлович.
2.  Отделу учета и отчетности финансовых средств администрации Невельского городского округа (Горловская Н.Е.) произвести выплату денежных средств согласно договору №57-н от 20.12.2013г. заключенным между администрацией Невельского городского округа  и ООО «Гравер», согласно предоставленным счетам и актам выполненных работ.

Мэр Невельского городского округа	                                     В.Н.Пак

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 04.02.2025  в 9:29ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 1) ***